

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF24-128

Request:

Please can you provide me with information on medical equipment at your Trust.

1. The number of incidents where medical needles were not safely disposed of at your NHS trust in each of the calendar years a) 2019, b) 2020, c) 2021, d) 2022, e) 2023
2. The number of incidents where biological material was not safely disposed of at your NHS trust in each of the calendar years a) 2019, b) 2020, c) 2021, d) 2022, e) 2023

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

1.

	2019	2020	2021	2022	2023
Medical needles	1	0	7	4	1

2.

	2019	2020	2021	2022	2023
Biological material	2	12	3	2	2

(DATE OF RESPONSE: 26 FEBRUARY 2024)